
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2011 г. № 137

о внесении изменений в постановление администрации Южского 
муниципального района Ивановской области от 03.11.2009 года № 781 «О 

создании межведомственной комиссии по обеспечению своевременности выплаты 
заработной платы в организациях Южского муниципального района в новой 

редакции»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Южского  муниципального  района 

Ивановской  области  от  03.11.2009  года  №  781  «О  создании  межведомственной 

комиссии по обеспечению своевременности выплаты заработной платы в организациях 

Южского муниципального района в новой редакции» следующие изменения:

1.1Слова «Цыгина Н.М., ответственный секретарь комиссии по организационным 

вопросам,  специалист  I  категории  отдела  управления  делами»  заменить  словами 

«Кузнецова  Е.В.,  ответственный секретарь  по организационным вопросам,  ведущий 

специалист  отдела  экономического  развития  и  торговли  администрации  Южского 

муниципального района»

1.2.  Слова  «Демидов  Ф.К.,  заместитель  председателя  комиссии,  первый 

заместитель Главы администрации Южского муниципального района» исключить.

1.3.   Слова  «Осинцев  Ю.В.,  заместитель  председателя  комиссии,  председатель 

Южского районного Совета» исключить.

.1.4 Слова «Зинченко А.В.» заменить словами «Усольцев Д.Б.»

1.5  Включить  в  состав  межведомственной  комиссии  по  олбеспечению 

своевременности  выплаты  заработной  платы  в  организациях  Южского 

муниципального  района  Муратову  Е.А.,  Главу  Южского  муниципального  района, 



членом комиссии;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании  "Правовой 

Вестник Южского муниципального района".

Глава администрации

Южского муниципального района

В.Е.КАЛЕНОВ


